

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2016
LOTE IV

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS		GRI-4157			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	6	PÇ	KITS MOTOR	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00			
2	1	PÇ	JOGO BRONZINA BIELA	R\$ 250,00	R\$ 250,00			
3	1	PÇ	JOGO BRONZINA MANCAL	R\$ 385,00	R\$ 385,00			
4	1	PÇ	BUCHA COMANDO	R\$ 70,00	R\$ 70,00			
5	1	PÇ	JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO	R\$ 315,00	R\$ 315,00			
6	1	PÇ	BOMBA OLEO	R\$ 800,00	R\$ 800,00			
7	1	PÇ	BOMBA D'AGUA	R\$ 340,00	R\$ 340,00			
8	1	PÇ	COMANDO VALVULAS	R\$ 810,00	R\$ 810,00			
9	12	PÇ	GUIAS VALVULAS	R\$ 12,00	R\$ 144,00			
10	1	PÇ	KIT EMBREAGEM	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00			
11	1	PÇ	GARFO EMBREAGEM	R\$ 140,00	R\$ 140,00			
12	12	PÇ	TUCHO MOTOR	R\$ 27,00	R\$ 324,00			
13	4	PÇ	BIELA MOTOR	R\$ 255,00	R\$ 1.020,00			
14	1	PÇ	JOGO BUCHA BIELA	R\$ 110,00	R\$ 110,00			
15	1	PÇ	POLIA MOTOR	R\$ 380,00	R\$ 380,00			
16	2	PÇ	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 32,00	R\$ 64,00			
17	1	PÇ	CORREIA DH	R\$ 25,00	R\$ 25,00			
18	1	PÇ	PISTÃO COMPRESSOR	R\$ 95,00	R\$ 95,00			
19	1	PÇ	JOGO ANEIS COMPRESSOR	R\$ 90,00	R\$ 90,00			
20	1	PÇ	CABEÇOTE COMPRESSOR	R\$ 240,00	R\$ 240,00			
21	1	PÇ	JOGO BRONZINAL COMPRESSOR	R\$ 25,00	R\$ 25,00			
22	1	PÇ	VALVULA TERMOSTATICA	R\$ 60,00	R\$ 60,00			
23	1	PÇ	CAMISA DO COMPRESSOR	R\$ 138,00	R\$ 138,00			
24	6	PÇ	VALVULAS ADMISSÃO	R\$ 28,00	R\$ 168,00			
25	6	PÇ	VALVULAS ESCAPE	R\$ 27,00	R\$ 162,00			
26	1	PÇ	KIT TURBO	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00			
27	1	PÇ	CABEÇOTE MOTOR S/VALVULAS	R\$ 2.450,00	R\$ 2.450,00			
			TOTAL		R\$ 13.805,00			

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS		GRI-4157		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL

28	2	SERV.	SERV. EMBUCHAR BIELA	R\$ 40,00	R\$ 80,00		
29	1	SERV.	SERV. EMBUCHAR COMANDO	R\$ 150,00	R\$ 150,00		
30	1	SERV.	SERV. BANHO QUIMICO	R\$ 150,00	R\$ 150,00		
31	1	SERV.	SERV. TIRAR E COLOCAR MOTOR	R\$ 550,00	R\$ 550,00		
32	1	SERV.	SERV. MONTAGEM MOTOR COMPLETO	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00		
33	1	SERV.	SERV. RETIFICA VIRABREQUIM	R\$ 450,00	R\$ 450,00		
34	6	SERV.	SERV. RETIFICA CILINDRO	R\$ 60,00	R\$ 360,00		
35	6	SERV.	SERV. ENCAMISAR BLOCO	R\$ 60,00	R\$ 360,00		
36	7	SERV.	SERV. MANDRILHAR MANCAL	R\$ 75,00	R\$ 525,00		
37	1	SERV.	SERV. PLAINAR FACE BLOCO	R\$ 380,00	R\$ 380,00		
38	12	SERV.	SERV. ESMERIL. E MONTAR CABEÇ.	R\$ 15,00	R\$ 180,00		
				TOTAL	R\$ 4.785,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 18.590,00
---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: